
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

V СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

   

«Об отмене решения МС МО поселок Стрельна «Об утверждении Положения  «Об 

организации  и осуществлению деятельности Местной администрации по опеке и 

попечительству на территории Муниципального образования поселок Стрельна» № 

26 от 19 мая 2009 г.» 

 

  В целях приведения нормативно-правовых актов, принятых Муниципальным Советом 

Муниципального образования поселок Стрельна, в соответствие с действующим 

законодательством,  Муниципальный Совет Муниципального образования поселок Стрельна 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решение МС МО поселок Стрельна «Об утверждении Положения  «Об 

организации  и осуществлению деятельности Местной администрации по опеке и 

попечительству на территории Муниципального образования поселок Стрельна» № 26 от 

19.05.2009 г. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Муниципального образования,  

исполняющий полномочия 

председателя Муниципального Совета                     В.Н. Беленков 

 

  

От  29 октября 2015 года                                                                                                               №35 
  


